Российская Федерация

Курганская  область

Катайский  район

Администрация Улугушского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от  19.03.2021   г.                                                 №  08                                                с. Улугушское

О создании постоянно действующей

комиссии по поступлению и выбытию активов

       В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011г. №402-ФЗ «О бухгалтерском учете»,

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 декабря 2010 года № 157н «Об

утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти

(государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государствен-

ными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципаль-

ных) учреждений и Инструкции по его применению», распоряжения Администрации Улугушско-

го сельсовета Катайского района от 30.10.2019г  №15 «Об утверждении Положения об учетной

политике», Администрация Улугушского сельсовета

 РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Создать при Администрации Улугушского сельсовета Катайского района постоянно дей-

ствующую комиссию по поступлению и выбытию активов в составе:

Председатель комиссии:

Шабурова Татьяна Юрьевна -  Управляющий делами  Администрации Улугушского сель-

совета;

Члены комиссии:

Скурихина Светлана Викторовна – бухгалтер Администрации Улугушского сельсовета

Яковлева Светлана Владимировна – технический работник Администрации Улугушского

сельсовета

2. Распоряжение Администрации Улугушского сельсовета от 30.10.2019 г. №18 «О созда-

нии постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов» признать утратив-

шим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Ермолаева А.П., Гла-

ву Улугушского сельсовета

3.Установить, что настоящее распоряжение  вступает в силу с момента подписания и рас-

пространяется на правоотношения с 01.02.2021 г.

.

Глава Улугушского сельсовета                                                                     А.П. Ермолаев